
.".iłi:':ał.].

t': śWr. &dadBeśnfrmtw* Wałwra'ęa
":l_ - 

= 
.-, rl /

Damnicalł 'O4'2017 r.

Zn. spr.: 5A.234.3.201 6.MG

SKARB PAŃSTWA PAŃSTWoWE GosPoDARSTWo LEsNE LAsY PAŃSTWoWE

NADLESNICTWO DAMNICA

ul. Leśna 11

76-231 Damnica

tel. 59 81 1-30-33

e-mail dam nica@szczeci nek. lasy. gov. pl

ogłasza

postępowanie w trybie Ill pisemnego ofeńowego przetargu nieograniczonego

na sprzedaż środków trwałych

Podstawa prawna .

- Rozporządzenie Rady Ministrow z dnia 6 grudnia 1994 roku w sprawie szczegółowych zasad

gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe - paragraf

13.1 (Dz.U . z dnia 22 grudnia 1994 roku, nr 134 poz. 692)',

- Rozporządzenie Rady Ministrow z dnia 5 październlka 1993 roku w sprawie zasad

organizowania przetargu na sprzedaz Środkow trwałych przez przedsiębiorstwa państwowe

oraz Warunkow odstąpienia od przetargu (Dz. U. Nr 97, poz. 443 z poźniejszymi zmianami).

1 .Wykaz Środkow tnłałych zakwalifikowanych do sprzedazy:

L.p. Nazwa Nr inwent. Rok
zakupu Stan techniczny

Cena
wywoławcza
brutto (zł)

1 Telefon Nokia Asha 300 626t01173 2013 dobry 30,00

2 Telefon Sony Xperia E 626t01219 2014 dobry 75,00

5 Telefon Nokia 626t01075 2011 dobry 25,00

4 Telefon Samsung C3530 626t01146 2012 dobry 25,00

5 Telefon Nokia 301 626t01192 2013 dobry 35,00

o Telefon Nokia 6300 B 331/661 2008 dobry 25,00

7
Komputer Maxdata BTO ll

Windows
491t00913 2006 dobry 50,00

Nadleśnictwo Damnica, ul' Leśna nr 11'76'231 Damnica
tel.: +48 59-81 j-30-33, fax: +4859-81 1-30-92, e-mail: damnica@szczecinek.lasy.gov.pl WWW.!aSy'g*V'pl



8 Komputer Lenovo 491t00964 2009 dobry 125,00

I Notebook Lenovo TP T510 491t00987 2010 dobry 200,00

10 Telefon Samsung Omnia M 626t01157 2012 dobry 65,00

11 Telefon Nokia 6300 B 331/658 2008 Średni 25,00

12 Telefon Nokia 626t01072 2011 Średni 25,00

13 Telefon Samsung C3530 626t01138 2012 Średni 25,00

14 Telefon Nokia Asha 300 626t01172 2013 dobry 30,00

15 Router 491/01 066 2011 dobry '15,00

16
Router ADSL TD WB95'1

ND
491t01181 2013 dobry '15,00

17 Telefon Nokia 301 626t01191 2013 dobry 40,00

1B
Drukarka MEFA do

rejestratora
491/00659 1 999 dobry 60,00

19 Telefon Samsung 58600 626t01158 2012 Średni 60,00

2. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest skuteczne wpłacenie Wadium W Wysokości 10o/o

ceny WywoławczĄ sprzedawanego środka trwałego w terminie do dnia 8 maja 2017 roku'

oferent winien jest wpłaciÓ wadium w kasie NadleŚnictwa Damnica lub przelewem na konto

Nadleśnictwa Damnica - nr konta: Bank BGZ BNP Paribas S.A. o/ Słupsk 15 2030 0045

111o oo00 0092 8610 z dopiskiem,,Wadium środki trwałe''. Wadium złoŻone przez

oferentów, ktorych ofeńy nie zostaną przyjęte, zostanie zwrocone bezpośrednio

po dokonaniu wyboru ofeńy' a oferentowi, ktorego oferta zostanie przyjęta, zostanie

zarachowane na poczet ceny. Wadium przepada na rzecz sprzedającego' gdy oferent,

ktorego ofeńa zostanie przyjęta, uchyli się od zakupu przedmiotu przetargu.

3. Pisemne ofeńy naleŻy składac w zamkniętych kopeńach z napisem ,,Przetarg środki

trwałe'' w siedzibie Nadleśnictwa Damnica ul. Leśna 11, 76-231 Damnica w sekretariacie

(pok nr 14) do dnia 9 maja 2o'l7 roku do godz. 830' Wszystkie ofeńy złoŻone

po terminie zostaną zwrócone oferentom. Za datę złozenia ofeńy uwaŻa się dzień

potwierdzenia jej odbioru przez Nadleśnictwo Damnica lub wpływ do biura Nadleśnictwa

Damnica.

4. Pisemna ofeńa powinna zawierac'.

- imię, nazwisko i adres albo nazwę, siedzibę i adres oferenta;

- numer telefonu kontaktowego;

- numer NIP oferenta;

- datę sporządzenia ofeńy;

- nazwę Środka tnłałego ijego pozycję (L p )z wykazu ŚrodkÓw trwałych;

- oferowaną cenę nabycia (cyfrowo i słownie) nie mniejszą niz cena wywoławcza;



- oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje te warunki bez

zastrzeŻen',

- oŚwiadczenie o wyrazeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych na potrzeby

przeprowadzanego przetarg u ;

- czytelny podpis.

5. Komisyjne otwarcie ofert odbędzie Się w dniu 9 maja 2017 roku o godz. 900

w siedzibie Nadleśnictwa Damnica, w sali nr 18 (świetlica).

6. ocena elementow ofeńy: za nĄkorzystniejszą ofertę zostanie uznana ofeńa z nĄwyższą

zaproponowaną ceną za poszczególne środki trwałe'

7. W przypadku gdy uczestnicy przetargu zaoferują tę samą cenę, sprzedawcy przysługuje

prawo swobodnego wyboru ofeńy.

8' Zawiadomienie oferenta o przyjęciu ofeńy oznacza zawarcie umowy sprzedaŻy w trybie

przetargu.

9. Warunkiem wydania przedmiotu sprzedaŻy jest wpłacenie ceny nabycia W kasie

Nadleśnictwa Damnica lub na konto Nadleśnictwa Damnica w terminie wyznaczonym przez

prowadzącego przetarg.

1O.okres związaniazoferIąwynosi 7 dnilicząc od dnia otwarcia ofeń.

11.Sprzedawca nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte w oferowanych środkach

tnłałych.

1 2.Sprzedawca zastrzega sobie prawo do:

- odwołania przetargu bez podania przyczyny;

- zamknięcia przetargu bez wyboru ofeńy.

13.Warunkiem waznoŚci postępowania i wyboru oferenta przez komisję przetargową

jest zatwierdzen ie protokołu z przetargu przez Nad leśn iczego N adleśnictwa Dam n ica.

14.Dodatkowych informacji dotyczących sprzedaŻy w/w środkow tnłałych mozna uzyskaÓ

od poniedziałku do piątku w godz. 800 - 1400 w biurze NadleŚnictwa Damnica (Dział

Administracyjno-Gospodarczy) lub pod numerem telefonu 59 848-43-02. Srodki trwałe



można oglądaÓ w NadleŚnictwie w dni robocze od dnia 24 kwietnia 2017 roku w godz.

800-1 400 po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu.

15.Niniejsze ogłoszenie jest zarazem regulaminem przetargu, o którym mowa.

ł{;:':- 'i 'ł( ' |lł7-"'

''-* fio.liińspło

il

Do wiadomoŚci:

- tablica ogłoszeń biura NadleŚn|ctwa Damnica;
- strona internetowa Nadleśnictwa Damnica;
- tablica ogłoszeń Urzędu Gminy Damnica;
- tablica ogłoszeń Urzędu Gminy Główczyce


